
Zarządzenie Nr 5/2021
Burmistrza Miasta Gostynina - 

Gminnego Komisarza Spisowego w Gostyninie
z dnia 08 stycznia 2021 r.

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Gostyninie

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  31  lipca  2019  r.  o
powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728 ze zm.) zarządza
się co następuje:

§ 1.

Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe w Gostyninie, powołane Zarządzeniem
nr  60/2020  Burmistrza  Miasta  Gostynina,  Gminnego  Komisarza  Spisowego  w
Gostyninie z dnia 08 czerwca 2020 r.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Gminnego  Komisarza
Spisowego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Zarządzeniem 60/2020 z dnia 08 czerwca 2020 r. Burmistrz Miasta Gostynina -

Gminny Komisarz Spisowy utworzył gminne biuro spisowe w celu przygotowania i

przeprowadzenia na terenie miasta Gostynina powszechnego spisu rolnego 2020 r. W

związku z zakończeniem prac spisowych Burmistrz Miasta Gostynina jako Gminny

Komisarz  Spisowy  ma  obowiązek  rozwiązać  Gminne  Biuro  Spisowe  albowiem

wykonało ono w całości zadanie dla którego zostało powołane.

Wobec  powyższego  wydanie  przedmiotowego  zarządzenia  jest  konieczne  i

uzasadnione.


